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Sağlıkta Dönüşüm Programı kapsamınd~ sağlık yöneticilerine ve hastane
yoneticı1erine yönelik "Sağlık Yönetimi ve Işletmeciliği Sertifika Programları"

düzenlenmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda Hıfzıssıhha Mektebi Müdürlüğü tarafından

İnternet üzerinden "Hastane Yöneticiliği Sertifika Programı" yürütülecektir. Bu eğitimle,

sağlık kurum ve kuruluşlarında görevalan yöneticilerin, sağlık yönetimi ve işletmeciliği

alanında mesleki bilgilerini geliştirmek. verimliliklerini artırmak ve kaynakların rasyonel
kullanımını üst seviyeye çıkarmak amaçlanmaktadır.

Söz konusu program Ek-l 'de yer alan ve değİşik üniversitelerden alanlarında uzman
ve akademisyenlerden oluşan 22 kişilik eğitirnci kadrosu ile yürütülecektir. Bu program Ek
1'de yer alan müfredat programında belirtildiği gibi 3'er aylık 3 dönem halinde (toplam 9 ay)
düzenlenecektir. Ayrıca bu program "Sanal Örgün Eğİtİm" niteliğinde olup eğitirnci ve
katılımcı her gün aktif olarak (dersler, ödevler, tartışmalar, mesaj ve duyurular) derse katılım

sağlayacaktır.

Söz konusu program için; katılımcı kayıtları 25 Şubat- i 5 Mart 2008 tarihleri arasında

yapılacaktır. Eğitimin başlama tarihi \\/ww.hın-uscs.gov.tr adresinden duyurulacaktır. Bu
çerçevede, tarafımızdan uzaktan eğitİm yöntemi ile düzenlenecek olan "Hastane Yöneticiliği

Sertifika Progranıı"na illerde bulunan 400 yataklı ve üzeri hastanelhastanelerden; Hastane
Başhekimi (Hastane Başhekimi katılamayacak durumda ise yerine Başhekim Yardımcısı), 1
Başhekim Yardımcısı, Hastane Müdürü (Hastane Müdürü katılamayacak durumda ise yerine
Hastane Müdür Yardımcısı), olmak üzere toplam 3 kişilik katılım sağlanacaktır. Eğitime

katılacak personelin, en az 4 yıllık üniversite mezunu ve temel bilgisayar kullanım becerisine
sahip kişilerden seçilmesi gerekmektedir (Hıfzıssıhha Mektebi Müdürlüğü tarafından daha
önce düzenlenmİş olan "Temel Yönetim Becerileri" eğitimini almış olmak tercih sebebidir).
Uzaktan eğitimin alınabilmesi için kayıt işleminin nasıl gerçekleştirileceği, Ek-2'de detaylı

olarak anlatılmış olup açıklanan tüm işlemlerin doğru ve eksiksiz olarak yapılması kayıt

işleminin tamamlanması için önemlidir.
Yukarıda belirtilen konularda Müdürlüğünüzde gerekli işlemlerin gerçekleştirilmesi,

programa katılacak kişilerin bilgilendirilmesi ve istenilen bilgilerin tara ıınıza iletilmesi
hususunda gereğini arz ederim. l"'-.. i ol "
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